BIO - INSTRUMENTS SAS identificado con NIT 901030845-3

Bogotá, 30 de abril del 2021.

Fortalecimiento y Dotación de Laboratorios, Talleres, Centros y Aulas de la
Universidad Distrital Francisco José de Cal

CONCEPTO

FRANKLIN WILCHES REYES

EL SUSCRITO RESPONSABLE DE PRESUPUESTO

8,968,673.00Total:

CERTIFICA

ELABORO

Ocho Millones Novecientos Sesenta y Ocho Mil Seiscientos Setenta y Tres Pesos  M/CTE 

PRJMOLINAV

JEFE SECCION DE PRESUPUESTO

Saldo:  8,968,673.00

MODALIDAD DE SELECCION : 13 - Otras Formas de Contratación Directa